
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG EFRT 11770 NWE
Šuplíkový mrazák / Lednice
Product code: 100001916724
EAN: 8592131240049











Možnost volby mezi chlazením a mrazením
Elektronické nastavení teploty
Přehledné uspořádání pomocí 7 zásuvek
Spousta místa díky objemu 238 litrů
Systém No Frost, díky němuž se ve spotřebiči netvoří

led

A
↑
G EEEEE

 Unikátní spotřebič, který může být
chladničkou i mrazákem

 Možnost přepínání mezi mrazením a
chlazením

 Elektronické nastavení teploty
 Praktické funkce rychlého chlazení či

mrazení
 Systém No Frost, díky němuž se ve

spotřebiči netvoří led
 Přehledné uspořádání pomocí 7

zásuvek

 Celkový objem 238 l

 Klimatická třída ST/N/SN/T
 Minimální doporučená teplota okolí +10

°C
 Maximální doporučená teplota okolí

+43 °C
 Hlučnost přijatelných 41 dB

 Madlo s technologií snadného otevírání
 Doporučená nastavená teplota uvnitř

mrazničky –18 °C

 Mrazící výkon 11,1 kg/ 24 h

 Doba náběhu teploty 8 h

 Automatické odmrazování

 Energetická třída E

 Spotřeba energie 234 kWh/rok
 Možnost snadné záměny směru

otevírání dveří
 Nastavitelná výška

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/label_1444745.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Kategorie
Šuplíkový mrazák /

Lednice

Typ volně stojící

Chladící systém No Frost

Celkový objem (l) 238

Čistý objem
chladničky (l) 238

Čistý objem
mrazničky (l) 238

Hlučnost (dB) 41

Třída hlučnosti C

Spotřeba energie
(kWh/rok) 234

Energetická třída E

EEI 100

Mrazící výkon (kg/24
h) 11.1

Klimatická třída ST/N/SN/T

Počet kompresorů 1

Změna otevírání dveří Ano

Panty bez náběhu Ano

Nastavení teploty
chladící části elektronické

Doporučená teplota
uvnitř chladničky (°C) -

Nastavení teploty
mrazničky elektronické

Možnost rychlého
zamražení Ano

Doporučená teplota
uvnitř mrazničky (°C) -18

Popis produktu

Počet poliček v
chladící části -

Typ poliček v chladící
části -

Počet poliček v
mrazící části -

Typ poliček v mrazící
části -

Počet zásuvek v
mrazící části 7

Počet přídavných
košů v mazící části -

Zásuvka na ovoce a
zeleninu 7

Zásuvka na masné
výrobky -

Počet dveřních
přihrádek -

Rozmrazování
chladničky automatické

Rozmrazování
mrazničky automatické

Nastavení výšky
nožiček/ vyrovnání
stability Ano

Prázdninový mód -

Rychlé zchlazení Ano

Rychlé zamražení Ano

Winter switch Ne

Osvětlení Ne

Typ držadla madlo

Doba nárůstu teploty
(h) 8

Barevné provedení Bílá

Forma na led Ano

Držák na víno -

Držák vajec Ano

595

1722

632

62.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

657

1772

688

69.0

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Lednice, nebo mrazák? Volba je na vás!
Dostanete se čas od času do situace, kdy potřebujete náhle uskladnit větší množství potravin? ECG EFRT 11770 NWE
je unikátní spotřebič, který je pro takové případy jako stvořený. Umí se vám totiž dokonale přizpůsobit. Když se vám
třeba naskytne možnost výhodné koupě masa či sezonního ovoce, spolehlivě vám poslouží jako velký šuplíkový mrazák.
V době před velkolepou oslavou narozenin se však může proměnit v klasickou lednici a poskytnout vám prostor na
pořádnou zásobu vína či limonád. Zkrátka si u něj můžete sami volit mezi chlazením a mrazením, přičemž máte
k dispozici i elektronické nastavení přesné teploty. 

Spotřebič spadá do energetické třídy E.

Rychlé zchlazení či zmrazení
Aby byly vaše potraviny v ledničce či mrazáku v perfektní kondici, nabízí náš flexibilní spotřebič i praktické funkce
rychlého chlazení či mrazení. Jedná se o šikovné vychytávky, v rámci kterých se může teplota po uložení nových
pokrmů na omezenou dobu výrazně snížit. Díky tomu se dané potraviny dostanou dříve do podoby, která je optimální pro
skladování, a zároveň zbytečně nezahřívají již zchlazená či zmražená jídla.

Žádné zdlouhavé odmrazování
Ať už náš spotřebič použijete jako lednici, nebo vám bude sloužit jako mrazák, díky modernímu systému. No Frost se
můžete rozloučit s namáhavým, zdlouhavým a energeticky náročným odmrazováním. Zmíněná technologie totiž spočívá
ve využití ventilátoru, který po prostoru spotřebiče rovnoměrně rozptyluje suchý vzduch – není zde tedy žádná vlhkost,
takže se ani nemá z čeho vytvářet nežádoucí led.

Spousta místa v 8 zásuvkách
V chladničce či mrazničce ECG EFRT 11770 NWE máte za všech okolností dostatek místa. Tento univerzální spotřebič
se totiž může pochlubit vnitřním objemem 238 litrů. 

Abyste měli k uloženým potravinám vždy bezproblémový přístup a abyste se mezi nimi dobře orientovali, osadili jsme
spotřebič madlem s technologií snadného otevírání a vnitřní prostor jsme rozdělili do 8 zásuvek.

Široké pole působnosti
Protože naše lednice s mrazákem 2 v 1 spadá do klimatické třídy ST/N/SN/T, může najít své místo nejen v kuchyni, ale
také v jiných, klidně i méně vytápěných místnostech. Teplota jejího okolí se totiž může pohybovat mezi 10 a 43 °C.
Flexibilitu umístění přitom ještě podtrhává fakt, že tento spotřebič disponuje nastavitelnou výškou a možností snadné
záměny směru otevírání dveří. 

Spotřebič vás navíc potěší i přijatelnou hlučností 41 dB, díky níž vás svým provozem nikterak výrazně neruší.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

